## Sao hạn Quý Mùi 2019: Nam được may mắn, nữ nhiều khó khăn

# SAO CHIẾU MỆNH QUÝ MÙI NĂM 2019

Theo [bảng xem sao hạn 2019](#) thì tuổi Quý Mùi (2003 - 17 tuổi) nam mạng năm nay sẽ gặp nhiều may mắn trong cuộc sống nhờ có sao Thái Âm chiếu mạng. Nữ mạng thì không gặp được nhiều may mắn khi bao hung tinh Thái Bạch chiếu mệnh nên cuộc sống sẽ rất khó khăn, hao tài tốn của.

### Sao chiếu mệnh Quý Mùi 2019 nam mạng

## Sao chiếu mệnh tuổi Quý Mùi nam mạng

- Tứ trụ: Về Tứ trụ, với Thiên Hao, Địa Sinh: Công việc làm ăn có phần thua thiệt, tính một đường, đi một ngã, tài lộc suy hao, cuộc sống gặp nhiều trở ngại. Gia đình, sức khỏe không được tốt có nhiều chuyện buồn đưa tới

### Kết luận

Khi xem [tử vi tuổi Quý Mùi 2003 nữ năm 2019](#) Phối hợp các yếu tố trên, đứng về mặt Ngũ Hành để luận giải, năm nay Can Kỷ thuộc Âm, Ngũ Hành hợp Thổ, Trung vận Thiếu Mộc, Thổ vận thái quá. Đối với quý bạn, mạng Mộc gặp năm Mộc là tương trợ. Vận niên tuy tốt nhưng sao hạn không được tốt cũng làm giảm phần nào.

### Cách giải hạn